
ZARZĄDZENIE NR 71.2019
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 7005 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.059.823,81 zł na kwotę 20.067.804,81 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 22.824.144,81 zł na kwotę 22.832.125,81 zł, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 grudnia 2019 roku  i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 554, poz. 667, poz. 1042, 

poz. 1157, poz. 1931, poz. 2282, poz. 2373, poz. 2725, poz. 2985, poz. 2988, poz. 3189, poz. 3211, poz. 3629, 
poz. 4006, poz. 4086, poz. 4252, poz. 4461, poz. 4464, poz. 4500, poz. 4714, poz. 4832, poz. 4955, poz. 5048, 
poz. 5227, poz. 5404, poz. 5432, poz. 5570 i poz. 5763, poz. 6018, poz. 6112, poz. 6386, poz. 6346, poz. 6718, 
poz. 7281, poz. 7282 i poz. 7348

Id: 4680583F-F1B5-470A-8302-7B7839FEE75A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 097 474,56 1 105 455,56

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 113 309,00 121 290,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

111 809,00 119 790,00

brak zadania dochody UG 111 809,00 119 790,00

20 059 823,81 20 067 804,81Razem:

7 981,00

7 981,00

DOCHODY BUDŻETOWE
Rozdział Paragraf Zmiana

7 981,00

85228 7 981,00

2010 7 981,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 71.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 4680583F-F1B5-470A-8302-7B7839FEE75A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 1 371 222,56

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 116 309,00

Zakup usług pozostałych 111 809,00

brak zadania GOPS 111 809,00

22 824 144,81

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

7 981,00 1 379 203,56

7 981,00

7 981,00 119 790,00

7 981,00 119 790,00

7 981,00 22 832 125,81

WYDATKI  BUDŻETOWE

124 290,00

Dział

852

85228

4300

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 71.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 4680583F-F1B5-470A-8302-7B7839FEE75A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 622 846,56 7 981,00 630 827,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 809,00 7 981,00 119 790,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 809,00 7 981,00 119 790,00

5 679 366,81 7 981,00 5 687 347,81Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 71.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 4680583F-F1B5-470A-8302-7B7839FEE75A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 622 846,56 7 981,00 630 827,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 809,00 7 981,00 119 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 809,00 7 981,00 119 790,00

5 679 366,81 7 981,00 5 687 347,81Razem:

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 71.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 4680583F-F1B5-470A-8302-7B7839FEE75A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.3.77.2019 z dnia 01-10-2019 Wojewody Kujawsko
Pomorskiego zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 7.981 zł w rozdziale 85228 par 2010
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: 4680583F-F1B5-470A-8302-7B7839FEE75A. Podpisany Strona 1




